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Resultado

CASOS RESUELTOS

PERSONAS CAPACITADAS EN DERECHOS HUMANOS

Descripción

355

339

U.M.

CASO RESUELTO

BENEFICIARIO

Descripción

 2,117.00 

 1,753.00 

 0.00

 0.00

 10,025,657.00 

 4,243,139.00 

 770.00 

 701.00 

 0.00

 0.00

 3,035,991.00 

 1,223,966.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 770.00 

 701.00 

 0.00

 0.00

 3,035,991.00 

 1,223,966.00 

 38.01  29.86 

 38.01  29.86 

 36.37 

 39.99 

 0.00

 0.00

 30.28 

 28.85 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 11-PROTECCION Y PROMOCION DE LOS DERECHOS HUMANOS Programa: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS LA INSTITUCION DEL ESTADO QUE PROMUEVE EL RESPETO Y LA PROTECCION DE LOS DERECHOS Y LIBERTADES FUNDAMENTALES EN HONDURAS, EL DESARROLLO CON EQUIDAD Y JUSTICIA SOCIAL Y LA 
CONSOLIDACION DE LA DEMOCRACIA, IMPULSANDO ESTRATEGIAS QUE PROMUEVEN LA PARTICIPACION CIUDADANA EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS LEYES Y DISPOSICIONES QUE GARANTICEN LOS DERECHOS HUMANOS, EN AL

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

 04

 05

RESTITUIR LOS DERECHOS CONCULCADOS A LOS PETICIONARIOS QUE ACUDAN A LAS OFICINAS DEL CONADEH A INTERPONER SUS DENUNCIAS POR VIOLACIONES A LOS DERECHOS HUMANOS.

MEJORAR LOS NIVELES DE CALIDAD DE VIDA DE LAS PERSONAS EN LOS MUNICIPIOS ATENDIDOS POR EL PROGRAMA DE AUDITORIA SOCIAL (PAS).

BRINDAR LOS CONOCIMIENTOS SOBRE DERECHOS HUMANOS A LAS AUTORIDADES, FUNCIONARIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA Y POBLACION EN GENERAL PARA EL RESPETO Y DEFENSA DE LOS DERECHOS HUMANOS EN HONDURAS.

TUTELAR Y PROMOCIONAR LOS DERECHOS DE LOS GRUPOS VULNERADOS.

MEJORAR LA GOBERNABILIDAD DE LOS RECURSOS FORESTALES EN LOS DEPARTAMENTOS DE OLANCHO, YORO, FRANCISCO MORAZAN Y EL PARAISO.

Comisionado Nacional de Derechos Humanos Institucion:
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